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Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Puisto sijaitsee Papinsaaressa, kaupunginosassa asemakaava-alueilla 853 6/1987 sekä 853 9/2020. Leik-
kipaikka sijoittuu Papinsaarenpuisto – nimiselle metsäiselle alueelle. Kyseessä on Papinsaaren luontoym-
päristöä hyödyntävä ja säilyttävä, metsäteemainen lähileikkipaikka. Alue on kooltaan noin 2200 m2   
 
Papinsaaresta on tullut aloitteita leikkipaikan rakentamiseksi.  
 
Kaavassa on ohjeellinen sijainti leikkipaikalle eri kohdassa, kuin mihin puisto on suunniteltu. Kaavan eh-
dotettu sijainti on maastollisesti huono, huoltoyhteyttä varten alueen kallio pitäisi louhia pois. 
 
Leikkipaikan pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja puiston halki kulkevat ulkoilijat. Leikkipaikka 
rakennetaan uutena rakenteena.  
 
Suunnittelualue on nykyisellään metsäinen, kostea tasanne kallioiden välissä. Lännessä, idässä ja ete-
lässä tasanne rajautuu jo rakennettuihin sekä vielä rakentamattomiin pientalotontteihin. Pohjoisessa leik-
kipaikkaa rajaa kalliorinne.  
 
Kulku puistoon tapahtuu Kirkkoherrankadun kautta. Kadulta puistoon on jo aiemmin rakennettu huoltotie 
kalliolla sijaitsevalle mastolle. Myös muista suunnista johtaa polkuja suunnittelualueelle. 
 

 

sijaintikartta 

ilmakuva 2022 



Suunnitelma  
 
Leikkialue: Leikkipaikka muodostuu terassitason ympärille. Leikkipaikan ulkolaidalle on suunniteltu pol-
kureittejä ja pitkospuut. Leikkipaikalle on suunniteltu muutamia leikkivälineitä, joiden ulkonäkö mukailee 
metsäistä teemaa. Valmisvälineiden lisäksi luontoleikkiä varten tehdään rakenteita mm kivistä ja puun 
rungoista.  
 
Välineiksi on suunniteltu pesäkeinu, seikkailurata-kiipeily, jousikeinut ja riippumatto. Kivituhkakäytävän 
päähän sijoitetaan esteetön hiekkaleikkipöytä ja istuimia. Hiekkalaatikon yhteyteen asennetaan loke-
rikko, jota voidaan käyttää leikkiin ja erilaisten materiaalisen säilytykseen. Puistoon sijoitetaan muutama 
pieni, puinen eläinhahmo. Hiekkaleikin reuna rakennetaan puupölleistä. Näitä asennetaan sekä pitkittäin 
että pystyyn, ja reunukselle muodostuu tasanteita istuskeluun tai hiekkaleikeille. Reunuksessa voidaan 
käyttää myös kiviä.  
 
Puistoon rakennetaan puupintainen terassitaso. Terassia rajaa osittain kaide, jonka yhteyteen asenne-
taan oppimisseinä. (esim helmitaulu, eri materiaalit yms). Terassille pääsee esteetöntä luiskaa ja portaita 
pitkin. Terassille sijoitetaan penkki + pöytä-penkki –yhdistelmä. Puistoon sijoitetaan linnunpönttöjä. Käy-
tävän varrelle tulee jäteastia. Puiston ulkolaidalle rakennetaan risuaitaa kulku- ja näköesteeksi. Aita toi-
mii myös hyönteishotellina. 
 
Leikkipaikan ympäri on suunniteltu kivituhkapintainen reitti, esim pikkulasten pyöräilyä varten. Pohjois-
osassa kaartuu esterata / paljasjalkapolku / kepparireitti, missä hakepintaisella polulla on myös erilaisia 
esteitä. Näitä reittejä rajaavat puun rungoista rakennetut reunukset. Näillä reiteillä on myös pieniä ta-
soeroja, ja sillat ojapainanteiden ylitse. Polkujen varteen sijoitetaan heijastimia hämärän ajan taskulamp-
puleikkiä varten. Huoltotieltä oleskelualueelle pääsee myös pitkospuita pitkin. Pitkospuiden päässä on 
pieni, lapsen kokoinen portti. Pohjoisen kautta puiston poikki menevä huoltoyhteys säilyy. Siitä jatketaan 
lyhyt haara leikkipaikalle esteettömäksi yhteydeksi ja huoltoa varten. 
 
Kasvillisuus: Olevaa puustoa säilytetään mahdollisimman paljon. Alueen metsäinen tuntu säilyy. Leikki-
paikan keskeiseltä osalta poistetaan kuuset ja muutama lehtipuu, männyt pyritään pääosin säilyttämään. 
Leikkipaikan ulkolaitoja kiertävät polut sijoitetaan puuston lomaan niin, että ulkolaidalla puustoa ei tar-
vitse poistaa. Suunnittelualueen ulkopuolella nykyiseen puustoon ei kosketa. 
 
Rakentamisen yhteydessä rikkoontuviin kohtiin on suunniteltu pensasistutuksia. Lajeina käytetään luon-
taisia metsässä kasvavia pensaslajeja ja marjapensaita. 
 

 
 

esimerkkikuvia 



Vesiolot ja kuivatus: Suunnittelualueen poikki virtaa nykyisellään metsäoja, jossa ajoittain on enemmän 
vettä ja ajoittain uoma on kuivillaan. Valuma-alue leikkipaikan yläpuolisella osalla on metsää, ja se on 
noin 2,5 hehtaarin laajuinen. Uoma virtaa itään kohti Veisupuisto – nimistä, tonttien väliin jäävää yleistä 
aluetta. Veisupuiston läpi vedet jatkavat taas kiinteistöille, ja niiden alueella olevien reittien kautta me-
reen.  
 
Uomat ja painanteet tukevat leikkipaikan luontoteemaa, ja toimivat sen osana. Uusi käytävänjatke, te-
rassi sekä välinealueet rakennetaan sellaiseen korkeuteen, missä ne eivät jää sadetilanteessa veden 
alle. Leikkipaikkaa kiertävät käytävät sijoittuvat suunnilleen nykyiseen maan pintaan, ja ne voivat ajoittain 
jäädä osittain veden peittämiksi. 
 
Suunnittelualueelle rakennetaan kolme pientä viivytysallasta tasaamaan eteenpäin virtaavan huleveden 
määrää. Altaiden yhteinen viivytystilavuus on yli 15 m3. Niiden maksimisyvyys sadetilanteessa on noin 
30 cm. Suunniteltu leikkipaikan rakentaminen vaikuttaa hulevesien määrään hieman. Laskennallinen li-
säys kerran viidessä vuodessa toistuvassa 10 minuutin sadetapahtumassa, missä sademäärä on noin 
150 l/s*ha eli n. 10 mm tai vähemmän. (Turun siniviherkerrointyökalu mitoitussade) on noin 2 m3. 
 
Valaistus: Reitti leikkipaikalle ja leikkipaikka valaistaan alueen erilaisten luonteiden ja reittien tarpeen 
mukaisesti kuhunkin tarkoitukseen soveltuvilla valaisimilla. Reitin valaistuksessa huomioidaan se, ettei 
valaistus häikäise viereistä asuinkiinteistöä.  
 
Hoito: Leikkipaikka on Viheralueiden kunnossapitoluokitus RAMS 2020 mukaisesti hoitoluokkaa R2 Toi-
mintaviheralue. Ympäröivä metsikkö on hoitoluokkaa M2 Lähimetsä. Puistoalueiden hoito tapahtuu erilli-
sen hoitosuunnitelman mukaisesti. 
 
SUUNNITELMAN KÄSITTELY 
 
Puistosuunnitelmat ovat nähtävillä 30.12.2024 - 13.1.2025. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on 
tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: 
 
Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, 
Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku 
 
tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkin-
tansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman 
hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
 
lisätietoja: Anna-Kaisa Kaukola 
p. 050-3658174 
anna-kaisa.kaukola@turku.fi 
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